CAMARA MUNICIDAL De

' CHRNRIBR-PE
CASA MAJOR SATURNING BEZERRA

)

Oficio nº 165/2024

Carnaiba, 27 de novembro de 2024,

Assunto: Encaminha Projetos de Leis para Sanção

Senhor Prefeito:

Sirvo-me do presente. para encaminhar a vossa senhoria. para SANÇÃO os Projetos de

Leis aprovados nesta Casa, em sessdes ordinarias realizadas em 2611 ¢ 06 122024, Conforme

abaixo descritos:

* PROJETOS DE LEIS N° 15 e 16/2024 — de autoria do Vereador Alex Mendes da

Silva.

Sendo o que nos apresenta para o momento, enviamos nossos votos de elevada

estima. consideragdo e aprego.

Atenciosamente.
ALEX — ttaa

MENDES ES
DA ESA

SILVA:0607 ZSS
— 2681409 Rl

Alex Mendes da Silva
Presidente do Poder Legislativo

Exmo. Sr. % e

Jos¢ de Anchieta Gomes Patriota
PE. o MD. Prefeito do Municipio de Carnaiba —